泉财教指〔2024〕110号

泉州市财政局 泉州市科学技术局关于

下达省科技计划项目等2024年度

经费（市级）的通知
鲤城区、丰泽区、洛江区、泉港区、晋江市、安溪县、德化县财政局、科技局，石狮市财政局、工信科技局，泉州开发区财政局、科经局，泉州师范学院：

根据《福建省财政厅 福建省科学技术厅关于下达省科技计划项目等2024年度经费（市级）的通知》(闽财教指〔2024〕38号)，经研究决定，现下达省科技计划项目、孵化器认定奖补等经费共806万元，收入列“1100246科学技术共同财政事权转移支付收入”，具体详见附件。
请按照科技创新专项资金管理办法和省级科技计划项目经费管理办法等规定执行，专款专用，加强监督和管理。请对照绩效目标做好绩效跟踪管理，切实提高资金使用效益。

附件：1.本次下达的科技经费汇总表（按县（市、区）分组

        汇总）
          2.福建省科技计划项目2024年度经费表(市级普通

            项目)

          3.福建省科技计划项目2024年度经费表(市级重大

            专项)

          4.2024年福建省科技经费表(科技企业孵化器认定资

            助)

          5.专项资金绩效目标表
泉州市财政局                  泉州市科学技术局

                             2024年7月29日

附件1
本次下达的科技经费汇总表（按县（市、区）分组汇总）

	县（市、区）/市级承担单位
	本次补助项目数（项）
	本次科技计划项目资金
（万元）
①
	本次孵化器认定补助（个）
	本次孵化器认定补助奖励资金（万元）
②
	本次下达资金合计（万元）
（从已下达科技创新专项（闽财教指〔2024〕20号）核定支出金额）
	一般公共预算支出功能分类科目

	泉州师范学院
	0
	0
	1
	50
	50
	2060502

	鲤城区
	1
	28
	0
	0
	28
	2060404

	丰泽区
	0
	0
	1
	50
	50
	2060502

	洛江区
	3
	85
	0
	0
	85
	2060404

	泉港区
	1
	150
	0
	0
	150
	2060901

	晋江市
	2
	130
	1
	100
	230
	项目资金130万元科目“2060404”；
孵化器认定奖补100万元科目“2060502”

	石狮市
	1
	35
	0
	0
	35
	2060404

	安溪县
	1
	35
	0
	0
	35
	2060404

	德化县
	3
	83
	0
	0
	83
	2060404

	泉州经济开发区
	2
	60
	0
	0
	60
	2060404

	泉州市合计
	14
	606
	3
	200
	806

附件2

福建省科技计划项目2024年度经费表(市级普通项目)

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	起止年限
	设区市
	主管部门
	牵头单位
	合作单位
	负责人
	经费（万元）
	一般公共预算支出功能分类科目

	计划总数
	已拨累计
	本次拨付

	1
	2022C0036
	开放式数字全流程仪器定制平台开发与应用
	创新资金项目
	2022/2023
	泉州市
	鲤城区科学技术局
	泉州市全通光电科技有限公司

	洪杰星
	35
	0
	28
	2060404

	2
	2021C0036
	智能数字化永磁矿山圆盘锯的研发与产业化
	创新资金项目
	2021/2023
	泉州市
	洛江区科学技术局
	泉州华大超硬工具科技有限公司

	吴建
	35
	0
	35
	2060404

	3
	2021S0035
	特异根型发财树高效繁育关键技术集成与示范
	星火项目
	2021/2023
	泉州市
	洛江区科学技术局
	泉州市洛江区祥云花卉农民专业合作社
	华侨大学
	杜志云
	20
	0
	20
	2060404

	4
	2020C0040
	基于石墨烯水性电热油墨研制的自限温式电热膜
	创新资金项目
	2020/2022
	泉州市
	洛江区科学技术局
	福建久信科技有限公司

	侯文坤
	30
	0
	30
	2060404

	5
	2020C0041
	QCM342沥青混合料成套设备
	创新资金项目
	2020/2022
	泉州市
	晋江市科学技术局
	福建泉成机械有限公司

	黄兴煜
	30
	0
	30
	2060404

	6
	2020H4015
	面向休闲鞋智能成型产线的关键技术及成套装备研发
	区域发展项目
	2020/2023
	泉州市
	晋江市科学技术局
	福建省华宝智能科技有限公司
	福建省华昂体育用品有限公司；泉州华中科技大学智能制造研究院
	黄劲煌
	100
	0
	100
	2060404

	7
	2021C0037
	渔船天通卫星/北斗卫星/AIS综合通信终端的研制及产业化
	创新资金项目
	2021/2023
	泉州市
	石狮市工业信息化和科技局
	福建飞通通讯科技股份有限公司

	陈烽
	35
	0
	35
	2060404

	8
	2021C0040
	智能化茶叶揉捻设备研发与产业化
	创新资金项目
	2021/2023
	泉州市
	安溪县科学技术局
	福建佳友茶叶机械智能科技股份有限公司

	郭光候
	35
	0
	35
	2060404

	9
	2021C0041
	无釉羊脂白高密度日用瓷的研发与应用
	创新资金项目
	2021/2023
	泉州市
	德化县科学技术局
	德化县毅术陶瓷研究所

	陈金通
	35
	0
	35
	2060404

	10
	2021C0042
	花纸离子镀复合技术在工艺陶瓷中应用及产业化
	创新资金项目
	2021/2023
	泉州市
	德化县科学技术局
	福建省春秋陶瓷实业有限公司
	集美大学
	徐婧澜
	35
	0
	28
	2060404

	11
	2021S0041
	全基质水肥协同高效蓝莓设施栽培技术示范与推广
	星火项目
	2021/2023
	泉州市
	德化县科学技术局
	福建牧谷戴云农业发展有限公司
	福建省农业科学院果树研究所
	潘朝斌
	20
	0
	20
	2060404

	12
	2022C0041
	5G微基站智能扩展系统
	创新资金项目
	2022/2023
	泉州市
	泉州经济技术开发区科技经济发展局
	福建迈纬通信科技股份有限公司

	陈惠聪
	30
	0
	30
	2060404

	13
	2020C0039
	基于3D视觉的鞋底打磨关键技术开发与应用
	创新资金项目
	2020/2023
	泉州市
	泉州经济技术开发区科技经济发展局
	泉州华数机器人有限公司
	泉州华中科技大学智能制造研究院
	冯少平
	30
	0
	30
	2060404

	合计
	470
	0
	456

附件3

福建省科技计划项目2024年度经费表(市级重大专项)

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	起止年限
	设区市
	项目主管单位
	项目承担单位
	负责人
	经费（万元）
	一般公共预算支出功能分类科目

	计划总数
	已拨累计
	本次拨付

	1
	2021HZ027021
	扭转层叠技术制备功能性锦纶纤维的研究及产业化示范
	重大专项专题项目
	2021/2024
	泉州市
	泉港区科学技术局
	福建师范大学泉港石化研究院；北京化工大学；福建师范大学；福州大学；福州市福塑科学技术研究所有限公司；福建永荣锦江股份有限公司
	陈登龙
	500
	300
	150
	2060901

	合计
	500
	300
	150

附件4

2024年福建省科技经费表(科技企业孵化器认定资助)

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	主管部门
	设区市
	牵头单位
	合作单位
	负责人
	资助经费（万元）
	一般公共预算支出功能分类科目

	1
	2024E0007
	福建省大学生创新创业基地（泉州）科技创新平台
	科技创新平台认定资助
	泉州市科学技术局
	泉州市
	泉州师范学院创新创业学院
	福建恒安集团有限公司；福建省君和睿文创科技有限公司；福建省脸谱网络科技有限公司；福建省触众科技股份有限公司；泉州市佳恒文化传播有限公司；福建南烽防火科技有限公司；泉州天地星电子有限公司；泉州市合为网络科技有限公司；通联支付网络服务股份有限公司；中石油吉林化工工程有限公司；高科环保工程集团有限公司；中化泉州能源科技有限责任公司；泉州振科技术服务有限公司；福建中安智云信息科技有限公司；福建华宏制冷科技有限公司；福建协力信远科技服务有限公司；福建中经网络传媒有限公司
	陈火全
	50
	2060502

	2
	2024E0008
	小米生态链谷仓学院泉州“科技+消费”孵化基地
	科技创新平台认定资助
	丰泽区工业信息化和科技局
	泉州市
	福建省谷仓创业投资服务有限责任公司

	王雷
	50
	2060502

	3
	2024E0009
	晋江市三创园区科技孵化基地(科创慧谷·晋江)
	科技创新平台认定资助
	晋江市科学技术局
	泉州市
	晋江市创新创业创造园开发建设有限公司

	林宏斌
	100
	2060502

	合计
	200

附件5
专项资金绩效目标表

（2024年度）

	项目名称
	省科技计划项目经费（市级）

	主管部门（单位）名称及部门预算编码
	福建省科学技术厅
	补助区域
	泉州

	资金情况
（万元）
	 资金总额：
	806万元

	 其中：财政

      拨款
	806万元

	   其他资金
	0

	总体目标
	    针对我省产业科技需求、关键技术领域和重点学科建设，开展基础研究，培养科技创新人才，促进我省创新能力建设，支撑我省新兴产业高质量发展，推进创新性省份建设。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级

指标
	三级指标
	指标解释
	区域目标值

	泉州市

	成本
指标
	经济成本指标
	安排项目资金数额控制率
	本批计划立项安排支持我省企事业单位科技项目金额控制率
	≤100%

	产出
指标
	数量

指标
	支持科技项目数量
	本批计划立项支持我省企事业单位承担的科技项目数(（不含孵化器认定补助）
	14

	质量

指标
	申请专利数
	本批计划支持科技项目实施3年以后科技人员申请专利的数量
	14

	时效

指标
	项目工作完成情况
	项目专项资金在发文之日起一个月内项目结转工作完成情况
	100%

	效益
指标
	社会效益指标
	培养人才
	通过项目实施培养博士、博士后、专业晋升、获奖获表彰、人才培训等
	17

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	公众评议得分
	根据省效能办公众评议得分计算满意度
	90分以上

	泉州市财政局办公室                       2024年7月29日印发

- 2 -
- 1 -